(e) 根據認購協議項下有關完成及╱或先決條件之條文；

(f) 倘：

(i) 發生任何變動或情況可能導致本公司或本集團之狀況（財務或其他方面）
或盈利、業務或營運出現變動或影響本公司或本集團之財產，並對本公
司或本集團整體履行其於認購協議及可換股票據項下責任之能力造成重
大不利影響；或

(ii) 施加於認購協議日期尚未生效之新法律或監管限制，或現有法律或監管
限制之詮釋出現任何變動，對本公司或本集團整體履行其於認購協議項
下之責任之能力或提呈發售、出售或交付可換股票據或換股股份構成重
大不利影響；

(g) 本公司或其任何附屬公司發行在外的任何票據、債權證、債券或其他類似證
券發生違約事件，對本公司履行其於認購協議項下責任之能力造成重大不利
影響；

(h) 股份連續五個營業日於聯交所暫停買賣或受到重大限制（除非暫停買賣因與
本公司無關的行政或技術錯誤所致，或因公司交易（其公告或通函有待聯交
所或其他監管或政府機構批准）而發生）；

(i) 股份已被聯交所除牌或被頒令除牌或可能被聯交所除牌；

14

(j) 該等條件項下所述之違約事件已發生並持續；

(k) 本公司根據認購協議取得之任何批准、同意或豁免於相關交割日期前被修訂、
撤回、撤銷、廢除或取消，或任何有關批准、同意或豁免附有須於各相關交割
日期或之前達成之任何條件，而有關條件未達成；或

(l) 本公司未能根據該等條件按時支付任何款項，且本公司未能於應支付有關款
項之日起計七個營業日內就拖欠作出補救。

倘認購協議因發生任何上述事件（(b)、(c)及 (f)(ii)項所述者除外）而終止，本公司
須向各認購人支付50,000美元的補償金。倘認購協議因發生 (b)、(c)或 (f)(ii)項所述
事件而終止，則認人可酌情決定所有未償還票據即時到期，要求按未償還可換股
票據本金額之115%（「特殊情況贖回金額」）連同所有應計利息以現金贖回。特別
情況贖回金額之利息按每月3.0%的利率逐日累計（「特殊情況違約利息」），由認購
人發出終止通知當日起計，直至認購人悉數收到特殊情況贖回金額及特殊情況違
約利息之日（包括該日）止。

申請上市

本公司將不會申請可換股票據上市。本公司將向上市委員會申請批准第一批票據
及第二批票據項下換股股份上市及買賣。

特別授權

本公司將於股東特別大會上向股東尋求特別授權，以於第一批票據及第二批票據
所附換股權獲行使時配發及發行換股股份。

15

悉數轉換可換股票據對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨可換股票據悉數轉換後（假設換股股份最高數
目獲悉數發行）之股權架構載列如下：

於本公告日期

緊隨可換股票據悉數
轉換後（假設換股

股份最高數目獲悉數發行）

股東名稱 股份數目
概約百分比
(%)（附註1） 股份數目

概約百分比
(%)（附註1）

鄭永暉（附註2） 28,235,877 16.22 28,235,877 12.06

認購人 – – 60,000,000 25.63

（附註3） （附註3）
公眾股東（不包括認購人） 145,868,261 83.78 145,868,261 62.31

合計 174,104,138 100.00 234,104,138 100.00

附註：

1. 本表若干百分比數字已按四捨五入方式調整至最接近的兩個小數位。因此，由於四捨五入，
上表的百分比數字總和未必等於100%。

2. 該等股份包括由鄭永暉先生直接全資擁有之Oasis Tycoon Investments Limited持有的
14,399,877股股份。

3. 此僅供說明用途，實際上，倘認購人持有之股份百分比於任何時間超過本公司已發行股本
總額之20%，則認購人持有之部分股份將轉讓予獨立第三方，原因為認購人於任何時間均不
得（不論個別或連同其任何一致行動人士（定義見收購守則））直接或透過一名或多名中介
人（對彼╱彼等有控制權或受彼╱彼等控制或與彼╱彼等受共同控制）間接持有本公司股本
中20%以上的權益。

本公司股東及潛在投資者務請注意，上表僅供說明用途。誠如上文可換股票據之
主要條款及條件一節所披露，認購人於若干情況下可能無法行使換股權，且換股
權之行使受本公司根據該等條件贖回可換股票據所規限。

16

有關認購人及ACP之資料

AOF VCC為於新加坡註冊成立之傘型可變資本公司，代表及為 AOF Hong

Kong Opportunities Fund行事。AOF VCC已委任ZICO Asset Management Pte. Ltd.

（「ZICOAM」）擔任其所有投資的全權投資經理。ZICOAM已獲新加坡金融管理局
（「新加坡金管局」）頒發資本市場服務牌照，可進行受新加坡2001年證券及期貨法